.<un)pef ho))ontr< preaet-titn cum nos ipsorum MerTttiMet titrenui" htbonbwt gmttutter nti mttxinK' in

«xtri nMt~it'of bollis vctitttM, Kxht ittud M~tM votuntittie propoititant. quo non aotnnt in t<'t'M ffd

~-tHuuin MKMijïtori'n't et honore))) KoMMtni"impeti) diltitaro moditontnibueetMfrobonu-emtt'Mditou.~

.«- du~ntemMU)!. Kttpropter eogno~CMt universi Metes imperii preeentM et futuri, ftUMto gwt)''

noxtre et honoris tituto, quanta otifun benefitiorum eothtttone, quanto dHectioma emotamento civi-

tittem f~Mo'' exttttMtdam doximua et honotMtdMn. (3) Coneed;mus enim et donttntM conftn)ibnt

et eontan! ttMuc't in feodum. )it.qMoeicneho!)temvêt expe()itionem nnt excrcitam facero To!aerint, Mttv't

ttunen ttdctihtte itMpenttti. tmbetMtt tohû)) tMMttimamft Porta MôMehi oqne ad Portom Venerix itt

i)[o Mte. oxarcitu vêt oxpcdMione!MM hoc etittaentes. Ht propter hoc in coterie ;t)t)titin contitunt )mt

marchianunt non minuatur. (4) Item denamua et concedimaa in feodnm tOMatibue et comuni

hmue'' tibfKnn poto~tatem eHgendt ex ae ipuM, (O-mMdi et habondi consote'! et eis utendi, qui

t~beant me et focMtttttcm Hbenmt t~ciendi mstitiam et paniendi inaleficia in ctvitete et dtatricta

Mo bonn. Me, legittime et occandun) bonos mores ipmMecivitatie, et dandi tutores et cura-

tore« ot mHndu&tdog ot cetera omnia que mdex ordinarius ab imporatore debet habere M

ox sua htrisdittono in suo diatrictu et in suos, quoa eis conoeastmae et concedemMs".

Item statuimus ut a nulla persona todrari dobeantvot hospitari. KteMa,tMm pote~tem

non mtpoMmus. Item concedttnus lanaentibus, ut ticeat eis edti!c&re castrum super

l'ortum Monachi ad honorem imperi! et defenemonem ehristianorum contra Sarraeenos,

ita quod hoe castrnm ab impcnati maiestate tcneant in foodo in porpetuum sub co

tenoro, ut ipaum castrum ait compositutn~ et paratum ad servitium imporii, cum nos

vol atiquie" Mcceator noster votuerintM guerram facore Mas:i!ionBibua'* vol aUis do

Provintia. Item eoncedimuB eia in foodo castrum Gavi! eum pertinentiis suia et cm ni

ittro et comodo ad ipaum portinenti. (5) Prêterez coatM omnia, portnff, t'eg~Hit et po~M'i-

siones, iaM et res univereas, qnM in citmma.nnia* partibue tenent, habont vêt possident, aut athM <?

con)m nomine, ois coneedintus et donMMMin feodum et de gratis, noetrit in perpotoom impefifth

ttuetorita.te modie omnibus conSfmamMf. Prepnettttei) autem et aMottin,corum ois tibere con-

cedimos. (6) Item concedimw et damtM eia in feodum SyMCUMnfuncivitittem CMmpertimentiM